

## ETV2 teemaõhtu on pühendatud Sulev Nõmmiku

ETV2 teemaõhtu tähistab 10. jaanuaril legendaarse näitleja, lavastaja ja koomiku Sulev Nõmmiku 90. sünniaastapäeva. Sel puhul jõuavad eetrisse nii erisaated kui ka Nõmmiku lavastatud filmid.

### Mängufilm "Noor pensionär"

**10.01 kell 19.30**

Ühel ilusal päeval peab täiesti noor ja elujõuline mees jätma oma ameti ning siirduma vanaduspensionile. Endine balletiartist on korraga pensionär, kes hakkab otsima uut kohta elus. Ta katsetab mitme ametiga, kuni saatus viib ta kokku üpris üleannetu noore neiuga, kellele lendurist ema juba ammu koduõpetajat otsib. Algavad sündmusterohked seiklused, mis viivad peategelase koomilistesse situatsioonidesse.

Osades Ervin Abel, Lia Laats, Helmut Vaag, Leida Rammo, Marika Samussenko jt. Stsenarist-režissöör-lavastaja Sulev Nõmmik, operaator-lavastaja Harry Rehe, kunstnik Silvia Mere, helilooja Ülo Vinter.

### "Meie Uduvere"

**10.01 kell 22.40**

Uduvere elust-olust pajatab Kärna Ärni ja muusikat teeb Uduvere orkester. Esinevad Sulev Nõmmik ja Endel Simmermann ning ansambel "Estobrass".

Režissöör Sulev Nõmmik, operaator Enn Putnik, helirežissöör Mari Otsa, monteerija Salme Jevdokimova, tootmisjuht Malli Vällik, toimetaja Aare Tiisväli.

### Portreefilm "Sulev Nõmmik"

**10.01 kell 23.00**

Portreefilm Sulev Nõmmikust, tema tegevusest teatri- ja filmirežissöörina, näitleja ning humoristina. Režissöör Evald Hermaküla.

### "Sulev Nõmmik status quo"

**10.01 kell 23.30**

Sulev Nõmmik ja Vello Viisimaa mängivad taas oma vanu, aastaid tagasi esitatud lühinalju. Muusikalisi vahepalu esitab Venda Tamman akordionil.

menu.err.ee

10.01.2021 09:31

Kaspar Viilup

Estonia teater

Teater

**Estraadishow "Harilik kontsert"****10.01 kell 23.50**

Harilik kontsert pole hoopiski harilik, sest tegemist on lõbusa žanriga - muusikalise paroodiaga. Laval on Sulev Nõmmik ja tema kolleegid Estonia teatrist: Ervin Abel, Vello Viisimaa, Helgi Sallo, Ines Aru, Endel Pärn, Katrin Karisma jt. Nõmmik kehastub ümber 15 rollis - Falstaffist Uduvere Ärnini.

Autorid Sulev Nõmmik ja Enn Vetemaa, režissöör-lavastaja Toomas Lepp, kunstnik Agu Püüman, liikumise seadis Mait Agu, muusikaseaded tegi Ülo Raudmägi. Operaatorid Peep Laansalu ja Ivar Murel, toimetaja Reet Linna.

**"Sulev Nõmmik ja sõbrad"****11.01 kell 00.45**

1989. aasta viimasel õhtul oli eetris esimene saade Sulev Nõmmiku ja ta sõpradega. Nüüd siis teine taaskohtumine, mis põhineb Mihhail Žvanetski, Kalju Vaha ja Sulev Nõmmiku tekstidel ning kaastegevateks on Vello Viisimaa ja Voldemar Kuslap. Režissöör Toomas Lassmann.

Toimetaja: Kaspar Viilup

Uuendatud 08.01.2021 14:54